
食品质量与安全专业毕业设计整体情况

分析报告

一、总体情况

2024 届食品质量与安全专业共有 109 名同学参加毕业设计，他

们分别来自食质 2101、2102、2103、2002 班。食品学院为这 109 名

学生及时安排了 17 名老师担任指导教师，帮助学生完成毕业设计。

各位指导老师按照学校安排准时下达了任务书，并认真负责地开展了

指导工作。学校教务处在 2024 年 3 月、2024 年 5 月及 2024 年 6 月

先后三次下达自查和交叉审核安排。经过教师的针对性指导，105 名

学生均较好地完成了指导老师下达的任务，通过了答辩环节，顺利完

成了毕业设计工作，通过率为 96.3%；另有 4名同学未完成此次毕业

设计工作。

二、选题分析

从选题数量上看，指导老师为每位同学指定了一个课题，做到了

每人一题；从选题种类上看，89人选择“XX 食品质量控制方案”，12

人选择“XX 企业存在的食品安全问题及管理方案”，3 人选择“XX食

品中 XXX 检测方案”，1人选择“XX食品的加工方案”，另有 4 人未选

题。如图 1所示。



图 1 选题类型占比分析

三、成绩分析

结合现场答辩和指导老师对过程和作品评阅，综合成绩≥90（优

秀）的共计 8 人，占比 7.34%； 综合成绩≥80，且＜90（良好）的

共计 37 人，占比 33.94%；综合成绩≥70，且＜ 80（中等）的共计

51人，占比 46.79%；综合成绩≥60，且＜70（及格）的共计 9 人，

占比 8.26%；未完成毕业设计 4人，占比 3.67%。如图 2所示。

图 2 毕业设计成绩占比分析

四、存在的问题



1.在指导老师指导过程中，指导老师反馈主要存在的问题有：联

系不畅、交流存在障碍、对文档编辑不熟悉等问题。

2.在毕业设计检查过程中，发现学生容易犯的问题是：毕业设计

格式不规范，不能很好地利用所学知识与毕业设计所遇到的问题很好

地结合起来分析。

五、改进措施

1.多途径加强跟学生联系与交流，如电话、QQ、微信及学生之间

的联系与交流。

2.建议“计算机应用基础与信息技术”课程教学中强化文档编辑

实践练习。

3.指导老师进一步加强指导，更加严格地要求学生，鼓励学生通

过查阅文献并结合实习实际选题，在企业指导老师指导下将实习过程

中分析解决实际问题的内容撰写成毕业设计，切实提升自身能力，提

升毕业设计质量。

六、附录

附录1：毕业设计安排表

附录2：毕业设计选题汇总表

附录3：毕业设计成绩表



附录 1：

2024 届食品质量与安全专业毕业设计安排表

班级 指导老师 指导人数 学生姓名

食质

2101 班

洪剑锋 10 人
曹先继赛、吴俊、唐博、刘盈、陈焱婷、喻芳芳、

唐丽、王熙、罗琼、唐嘉凤、吴俊华

胡梦红 1 人 何欣竺

黄美娥 1 人 罗晓蕾

雷艳琴 1 人 何雅慧

李慧 1 人 王贤香

李兰岚 1 人 姜手

龙翔 1 人 陈紫霖

石晓玲 10 人
陈勇、瞿淼、汪纪星、杨洋、汪璇、雷志诚、刘一

平、刘倩莹、骆俊辉、黄海玲、袁俊波

王婧 1 人 彭娟

温潜 7 人
杨雅婷、廖子俊、王晓玲、周秋虹、李丹、胡依赛、

张雨欣

徐小娟 1 人 刘瑶

余姣 1 人 伍锶源

张倩 1 人 刘婷

食质

2102 班

李雨霖 16 人

曹兴旺、谌洋、徐佳乐、赵宇君、张鑫、刘畅、董

上慰、彭鸿宇、柴梦宇、李恩米、徐美婷、李婷、

唐梦婷、贺海蓉、田清兰、皮锦江

王晶云 1 人 何铭鑫

龙翔 14 人

杨娟、易欣平、张雅萍、廖云斌、李颖、贺洋琼、

杨玲、吴鑫、邓晶、陈慧敏、石娟、庾朵朵、陈凯、

郑霖

石晓玲 3 人 罗琛中、冯岳、李子欣

食质

2103 班

黄美娥 16 人

杨梓杰、尹思维、彭言、杨吉利、刘涛、刘泽栗、

刘覃、邹涛、张玲丽、曾艳妹、邓维瑶、彭晓云、

刘皓、陈静、陈毅云、罗娇玲

李姝 15 人

易保林、陈茜、戴圳、陈佳妮、成豫、陈珠珠、陈

洁、吴应雄、王可盈、罗超贤、李丰收、向杨艳、

彭丽、钟思敏、刘媛

龙翔 2 人 周臻阳、段鑫鹏

食质

2002 班

李雨霖 1 人 汤俊伟

胡旦 1 人 钟晓鹏

王晶云 1 人 周剑波



附录 2：

2024 届食品质量与安全专业学生毕业设计选题汇总

序号 学号 姓名 班级 指导老师 选题题目

1 202043594368 汤俊伟 食质 2002 李雨霖
杏鲍菇软罐头加工工艺及质量控制方

案

2 202043594393 何铭鑫 食质 2002 王晶云
某保健能量饮料的加工工艺及质量控

制方案

3 201943594194 曹先继赛 食质 2101 洪剑锋 卤蛋的加工工艺及质量管理方案

4 202143594178 吴俊 食质 2101 洪剑锋
草莓口味雪花酥加工工艺及质量控制

方案

5 202143594179 唐博 食质 2101 洪剑锋
五黑桑椹紫米饼加工工艺及质量控制

方案

6 202143594182 刘盈 食质 2101 洪剑锋
原味双皮奶的加工工艺及质量控制方

案

7 202143594211 陈焱婷 食质 2101 洪剑锋
某餐饮企业原材料采购与管理的优化

方案

8 202143594212 喻芳芳 食质 2101 洪剑锋
芒果椰汁千层马蹄糕加工工艺及质量

控制方案

9 202143594219 唐丽 食质 2101 洪剑锋
某企业猪瘟检测试剂盒中聚合酶表达

细胞筛选工作方案

10 202143594259 王熙 食质 2101 洪剑锋
某餐饮门店食材管理中的问题及整改

方案

11 202143594425 罗琼 食质 2101 洪剑锋
北海道吐司的加工工艺及质量控制方

案

12 202143594444 唐嘉凤 食质 2101 洪剑锋
草莓啵啵杯的加工工艺及质量控制方

案

13 202143594196 何欣竺 食质 2101 胡梦红 焦糖布丁的加工方案

14 202143594228 罗晓蕾 食质 2101 黄美娥
某薯片生产企业食品添加剂管理存在

的问题及控制方案

15 202143594244 何雅慧 食质 2101 雷艳琴 酱油的加工及质量控制方案

16 202143594201 王贤香 食质 2101 李慧 火腿肠的生产工艺及质量控制方案

17 202143594190 姜手 食质 2101 李兰岚
食品检测实验室存在的问题及解决方

案

18 202143594439 陈紫霖 食质 2101 龙翔 豆奶的加工工艺及质量控制方案

19 201943594158 陈勇 食质 2101 石晓玲 胡萝卜干的质量控制方案

20 202143594203 瞿淼 食质 2101 石晓玲 芒果泡芙加工工艺及质量控制方案

21 202143594207 汪纪星 食质 2101 石晓玲
某品牌肉松吐司的加工工艺及质量控

制方案

22 202143594210 杨洋 食质 2101 石晓玲
风味发酵乳的加工工艺及质量控制方

案

23 202143594217 汪璇 食质 2101 石晓玲 芝士蛋糕的加工工艺及质量控制方案



24 202143594220 雷志诚 食质 2101 石晓玲 红糖发糕的质量控制方案

25 202143594239 刘一平 食质 2101 石晓玲 梅菜扣肉的质量控制方案

26 202143594245 刘倩莹 食质 2101 石晓玲
某企业饼干接触用塑料材料及制品总

迁移量的测定方案

27 202143594250 骆俊辉 食质 2101 石晓玲 某酒店食品安全控制方案

28 202143594443 黄海玲 食质 2101 石晓玲
风味芒果干的加工工艺及质量控制方

案

29 202143594440 彭娟 食质 2101 王婧 某检测机构样品管理方案

30 202143594181 杨雅婷 食质 2101 温潜 肉松吐司加工工艺及质量控制方案

31 202143594192 廖子俊 食质 2101 温潜 某苏打饼干加工工艺及质量管理方案

32 202143594202 王晓玲 食质 2101 温潜 橙汁加工工艺及质量控制方案

33 202143594215 周秋虹 食质 2101 温潜 甜甜圈加工工艺及质量控制方案

34 202143594218 李丹 食质 2101 温潜 苹果干的加工工艺与质量控制方案

35 202143594437 胡依赛 食质 2101 温潜 绿豆饼的加工工艺及质量控制方案

36 202143594445 张雨欣 食质 2101 温潜 鲜花饼的加工工艺及质量控制方案

37 202143594248 刘瑶 食质 2101 徐小娟
酥核桃马里奥吐司加工及质量控制方

案

38 202143594424 伍锶源 食质 2101 余姣 调制乳的加工工艺及质量控制方案

39 202143594252 刘婷 食质 2101 张倩 曲奇饼干的加工工艺及质量控制方案

40 202143594174 曹兴旺 食质 2102 李雨霖
甜菠萝面包的加工工艺及质量控制方

案

41 202143594191 谌洋 食质 2102 李雨霖 水果罐头的加工工艺及质量控制方案

42 202143594195 徐佳乐 食质 2102 李雨霖 香辣鱼干的加工工艺及质量控制方案

43 202143594205 赵宇君 食质 2102 李雨霖
酸奶菠萝吐司的加工工艺及质量控制

方案

44 202143594208 张鑫 食质 2102 李雨霖
草莓奶油蛋糕的加工工艺及质量控制

方案

45 202143594209 刘畅 食质 2102 李雨霖 可颂面包的加工工艺及质量控制方案

46 202143594232 董上慰 食质 2102 李雨霖 鱼籽包的加工工艺及质量控制方案

47 202143594233 彭鸿宇 食质 2102 李雨霖 冰淇淋的加工工艺及质量控制方案

48 202143594236 柴梦宇 食质 2102 李雨霖 辣条的加工工艺及质量控制方案

49 202143594240 李恩米 食质 2102 李雨霖
榴莲千层蛋糕的加工工艺及质量控制

方案

50 202143594251 徐美婷 食质 2102 李雨霖
猪肉大葱速冻水饺的加工工艺及质量

控制方案

51 202143594257 李婷 食质 2102 李雨霖
冷冻调味鸡全翅加工工艺及质量控制

方案

52 202143594434 唐梦婷 食质 2102 李雨霖 红糖发糕的加工工艺及质量控制方案

53 202143594435 贺海蓉 食质 2102 李雨霖 蓝莓贝果的加工工艺及质量控制方案

54 202143594446 田清兰 食质 2102 李雨霖 粽子的加工工艺及质量控制方案

55 202143594501 皮锦江 食质 2102 李雨霖 提拉米苏的加工工艺及质量控制方案

56 202143594180 杨娟 食质 2102 龙翔
传统手工豆腐的加工工艺及质量控制

方案



57 202143594183 易欣平 食质 2102 龙翔
提拉米苏蛋糕加工工艺及质量控制方

案

58 202143594187 张雅萍 食质 2102 龙翔 烧麦的加工工艺及质量控制方案

59 202143594199 廖云斌 食质 2102 龙翔 核桃包的加工工艺及质量控制方案

60 202143594204 李颖 食质 2102 龙翔 曲奇饼干的加工工艺及质量控制方案

61 202143594221 贺洋琼 食质 2102 龙翔 黑麦面包的加工工艺及质量控制方案

62 202143594222 杨玲 食质 2102 龙翔 泡面的加工工艺及质量控制方案

63 202143594238 吴鑫 食质 2102 龙翔 流沙包的加工工艺及质量控制方案

64 202143594247 邓晶 食质 2102 龙翔 油条的加工工艺及质量控制方案

65 202143594258 陈慧敏 食质 2102 龙翔 蛋黄酥的加工工艺及质量控制方案

66 202143594262 石娟 食质 2102 龙翔 三明治的加工工艺及质量控制方案

67 202143594431 庾朵朵 食质 2102 龙翔 泡芙的加工工艺及质量控制方案

68 202143594432 陈凯 食质 2102 龙翔 馒头的加工工艺及质量控制方案

69 202143594442 郑霖 食质 2102 龙翔 牛角包的加工工艺及质量控制方案

70 202143594230 罗琛中 食质 2102 石晓玲 某企业辣条质量控制方案

71 202143594231 冯岳 食质 2102 石晓玲 某餐厅网络餐饮质量控制方案

72 202143594426 李子欣 食质 2102 石晓玲
冻干芒果片的加工工艺及质量控制方

案

73 202143594175 杨梓杰 食质 2103 黄美娥
某企业凝固型酸奶的加工工艺及质量

管理方案

74 202143594184 尹思维 食质 2103 黄美娥 某企业黄桃罐头加工工艺及管理方案

75 202143594197 彭言 食质 2103 黄美娥
某蛋糕门店提拉米苏的加工工艺及质

量管理方案

76 202143594198 杨吉利 食质 2103 黄美娥
某门店草莓蛋糕的加工工艺及质量控

制方案

77 202143594223 刘涛 食质 2103 黄美娥 某企业生鲜食品仓库的管理方案

78 202143594234 刘泽栗 食质 2103 黄美娥
某面包现烤门店存在的食品安全问题

及管理方案

79 202143594235 刘覃 食质 2103 黄美娥
某企业桂花糕生产存在的食品安全问

题及管理方案

80 202143594242 邹涛 食质 2103 黄美娥
某公司软华夫蛋糕的加工工艺及质量

管理方案

81 202143594253 张玲丽 食质 2103 黄美娥
某企业巴氏杀菌乳生产存在的食品安

全问题及管理方案

82 202143594254 曾艳妹 食质 2103 黄美娥
某餐饮门店存在的食品安全问题及管

理方案

83 202143594255 邓维瑶 食质 2103 黄美娥
百合干中二氧化硫含量分析及管理方

案

84 202143594265 彭晓云 食质 2103 黄美娥
某门店猪肉脯的加工工艺及质量控制

方案

85 202143594423 刘皓 食质 2103 黄美娥
雪菜椰汁年糕加工工艺及质量控制方

案

86 202143594428 陈静 食质 2103 黄美娥 某公司鲜汁肉包加工及质量管理方案



87 202143594436 陈毅云 食质 2103 黄美娥
某企业食堂存在的食品安全问题及管

理方案

88 202143594447 罗娇玲 食质 2103 黄美娥 农家豆腐的加工工艺及质量控制方案

89 202143594185 易保林 食质 2103 李姝 酱牛肉的加工工艺及质量控制方案

90 202143594186 陈茜 食质 2103 李姝
豆沙山药糕的加工工艺及质量控制方

案

91 202143594188 戴圳 食质 2103 李姝
黑芝麻桃酥的加工工艺及质量控制方

案

92 202143594189 陈佳妮 食质 2103 李姝 菠萝包的加工工艺及质量控制方案

93 202143594206 成豫 食质 2103 李姝
葡萄干吐司的加工工艺及其质量控制

方案

94 202143594216 陈珠珠 食质 2103 李姝
金桔蜜饯的生产加工工艺及其质量控

制方案

95 202143594225 陈洁 食质 2103 李姝
玫瑰奶酪贝果的加工工艺及质量控制

方案

96 202143594226 吴应雄 食质 2103 李姝 猪血丸子加工工艺及质量控制方案

97 202143594241 王可盈 食质 2103 李姝 芒果酸奶的加工工艺及质量控制方案

98 202143594249 罗超贤 食质 2103 李姝
南瓜戚风蛋糕的加工工艺及质量控制

方案

99 202143594260 李丰收 食质 2103 李姝
奥利奥冰激凌的加工工艺及质量控制

方案

100 202143594263 向杨艳 食质 2103 李姝
手指提拉米苏的加工工艺及质量控制

方案

101 202143594264 彭丽 食质 2103 李姝 芒果干的加工工艺及质量控制方案

102 202143594430 钟思敏 食质 2103 李姝
速冻青菜香菇包生产加工工艺及其质

量控制方案

103 202143594438 刘媛 食质 2103 李姝
蜜桃雪媚娘的加工工艺及质量控制方

案

104 202143594177 周臻阳 食质 2103 龙翔 桃酥的加工工艺及质量控制

105 202143594243 段鑫鹏 食质 2103 龙翔 吐司面包的加工工艺及质量控制

106 201843594193 钟晓鹏 食质 2002 胡旦 未选题

107 202043594389 周剑波 食质 2002 王晶云 未选题

108 201943594148 袁俊波 食质 2101 石晓玲 未选题

109 202143594176 吴俊华 食质 2101 洪剑锋 未选题



附录 3：

2024 届食品质量与安全专业学生毕业设计成绩表

序号 学号 姓名
指导

老师
班级

过程

评分

成果

评分

答辩

评分

总评

分

评分等

级

1 202143594202 王晓玲 温潜 食质 2101 97.0 90.0 95.0 94.1 优秀

2 202143594219 唐丽 洪剑锋 食质 2101 97.0 85.0 96.0 93.0 优秀

3 201943594194 曹先继赛 洪剑锋 食质 2101 95.0 85.0 92.0 90.8 优秀

4 202143594424 伍锶源 余姣 食质 2101 93.0 86.0 92.0 90.5 优秀

5 202143594218 李丹 温潜 食质 2101 97.0 80.0 93.0 90.3 优秀

6 202143594445 张雨欣 温潜 食质 2101 95.0 80.0 94.0 90.1 优秀

7 202143594180 杨娟 龙翔 食质 2102 94.0 82.0 93.0 90.0 优秀

8 202143594221 贺洋琼 龙翔 食质 2102 96.0 80.0 93.0 90.0 优秀

9 202143594258 陈慧敏 龙翔 食质 2102 92.0 80.0 89.0 87.2 良好

10 202143594183 易欣平 龙翔 食质 2102 90.0 80.0 90.0 87.0 良好

11 202143594435 贺海蓉 李雨霖 食质 2102 90.0 80.0 86.0 85.4 良好

12 202143594215 周秋虹 温潜 食质 2101 90.0 80.0 85.0 85.0 良好

13 202143594437 胡依赛 温潜 食质 2101 90.0 80.0 84.0 84.6 良好

14 202143594446 田清兰 李雨霖 食质 2102 90.0 80.0 84.0 84.6 良好

15 202143594196 何欣竺 胡梦红 食质 2101 91.0 78.0 84.0 84.3 良好

16 202143594189 陈佳妮 李姝 食质 2103 90.0 80.0 82.0 83.8 良好

17 202143594187 张雅萍 龙翔 食质 2102 94.0 76.0 82.0 83.8 良好

18 202143594425 罗琼 洪剑锋 食质 2101 88.0 80.0 82.0 83.2 良好

19 202143594181 杨雅婷 温潜 食质 2101 90.0 80.0 80.0 83.0 良好

20 202143594431 庾朵朵 龙翔 食质 2102 94.0 76.0 80.0 83.0 良好

21 202143594439 陈紫霖 龙翔 食质 2101 90.0 78.0 80.0 82.4 良好

22 202143594238 吴鑫 龙翔 食质 2102 94.0 74.0 80.0 82.4 良好

23 202143594434 唐梦婷 李雨霖 食质 2102 85.0 80.0 80.0 81.5 良好

24 202143594501 皮锦江 李雨霖 食质 2102 90.0 75.0 80.0 81.5 良好

25 202143594205 赵宇君 李雨霖 食质 2102 90.0 75.0 80.0 81.5 良好

26 202143594259 王熙 洪剑锋 食质 2101 88.0 76.0 80.0 81.2 良好

27 202143594444 唐嘉凤 洪剑锋 食质 2101 90.0 75.0 78.0 80.7 良好

28 202143594216 陈珠珠 李姝 食质 2103 90.0 75.0 78.0 80.7 良好

29 202143594233 彭鸿宇 李雨霖 食质 2102 84.0 75.0 82.0 80.5 良好

30 202143594442 郑霖 龙翔 食质 2102 92.0 72.0 78.0 80.4 良好

31 202143594211 陈焱婷 洪剑锋 食质 2101 90.0 78.0 75.0 80.4 良好

32 202143594226 吴应雄 李姝 食质 2103 90.0 75.0 77.0 80.3 良好

33 202143594257 李婷 李雨霖 食质 2102 90.0 75.0 77.0 80.3 良好

34 202143594185 易保林 李姝 食质 2103 90.0 75.0 77.0 80.3 良好

35 202143594195 徐佳乐 李雨霖 食质 2102 90.0 75.0 77.0 80.3 良好

36 202143594217 汪璇 石晓玲 食质 2101 90.0 75.0 77.0 80.3 良好

37 202143594264 彭丽 李姝 食质 2103 87.0 75.0 79.0 80.2 良好



38 202143594443 黄海玲 石晓玲 食质 2101 88.0 75.0 78.0 80.1 良好

39 202143594430 钟思敏 李姝 食质 2103 88.0 75.0 78.0 80.1 良好

40 202143594248 刘瑶 徐小娟 食质 2101 88.0 75.0 78.0 80.1 良好

41 202143594201 王贤香 李慧 食质 2101 88.0 75.0 78.0 80.1 良好

42 202143594225 陈洁 李姝 食质 2103 85.0 75.0 80.0 80.0 良好

43 202143594206 成豫 李姝 食质 2103 85.0 75.0 80.0 80.0 良好

44 202143594263 向杨艳 李姝 食质 2103 85.0 75.0 80.0 80.0 良好

45 202143594438 刘媛 李姝 食质 2103 85.0 75.0 80.0 80.0 良好

46 202143594244 何雅慧 雷艳琴 食质 2101 90.0 70.0 75.0 78.0 中等

47 202143594428 陈静 黄美娥 食质 2103 90.0 70.0 74.0 77.6 中等

48 202143594252 刘婷 张倩 食质 2101 80.0 70.0 80.0 77.0 中等

49 202143594220 雷志诚 石晓玲 食质 2101 85.0 70.0 75.0 76.5 中等

50 202143594190 姜手 李兰岚 食质 2101 90.0 70.0 70.0 76.0 中等

51 202043594393 何铭鑫 王晶云 食质 2002 85.0 75.0 70.0 76.0 中等

52 202143594175 杨梓杰 黄美娥 食质 2103 80.0 70.0 77.0 75.8 中等

53 202143594426 李子欣 石晓玲 食质 2102 80.0 65.0 80.0 75.5 中等

54 202143594247 邓晶 龙翔 食质 2102 86.0 72.0 70.0 75.4 中等

55 202143594436 陈毅云 黄美娥 食质 2103 80.0 70.0 76.0 75.4 中等

56 202143594174 曹兴旺 李雨霖 食质 2102 85.0 70.0 71.0 74.9 中等

57 202143594243 段鑫鹏 龙翔 食质 2103 86.0 70.0 70.0 74.8 中等

58 202143594240 李恩米 李雨霖 食质 2102 85.0 70.0 70.0 74.5 中等

59 202143594245 刘倩莹 石晓玲 食质 2101 85.0 70.0 70.0 74.5 中等

60 202143594265 彭晓云 黄美娥 食质 2103 80.0 70.0 73.0 74.2 中等

61 202143594198 杨吉利 黄美娥 食质 2103 80.0 70.0 73.0 74.2 中等

62 202143594186 陈茜 李姝 食质 2103 80.0 70.0 73.0 74.2 中等

63 202143594192 廖子俊 温潜 食质 2101 80.0 70.0 73.0 74.2 中等

64 202143594262 石娟 龙翔 食质 2102 88.0 72.0 65.0 74.0 中等

65 202143594447 罗娇玲 黄美娥 食质 2103 80.0 70.0 72.0 73.8 中等

66 202143594423 刘皓 黄美娥 食质 2103 80.0 70.0 72.0 73.8 中等

67 202143594432 陈凯 龙翔 食质 2102 82.0 70.0 70.0 73.6 中等

68 202143594260 李丰收 李姝 食质 2103 80.0 70.0 71.0 73.4 中等

69 202143594234 刘泽栗 黄美娥 食质 2103 80.0 70.0 71.0 73.4 中等

70 202143594228 罗晓蕾 黄美娥 食质 2101 80.0 70.0 71.0 73.4 中等

71 202143594204 李颖 龙翔 食质 2102 90.0 70.0 63.0 73.2 中等

72 202143594222 杨玲 龙翔 食质 2102 80.0 70.0 70.0 73.0 中等

73 202143594236 柴梦宇 李雨霖 食质 2102 85.0 70.0 66.0 72.9 中等

74 202143594199 廖云斌 龙翔 食质 2102 88.0 72.0 62.0 72.8 中等

75 202143594210 杨洋 石晓玲 食质 2101 82.0 66.0 71.0 72.8 中等

76 202143594251 徐美婷 李雨霖 食质 2102 85.0 70.0 65.0 72.5 中等

77 202143594177 周臻阳 龙翔 食质 2103 86.0 72.0 62.0 72.2 中等

78 202143594241 王可盈 李姝 食质 2103 80.0 70.0 68.0 72.2 中等

79 202143594231 冯岳 石晓玲 食质 2102 80.0 70.0 68.0 72.2 中等

80 202143594230 罗琛中 石晓玲 食质 2102 80.0 70.0 68.0 72.2 中等



81 202143594254 曾艳妹 黄美娥 食质 2103 80.0 65.0 71.0 71.9 中等

82 202143594242 邹涛 黄美娥 食质 2103 80.0 65.0 71.0 71.9 中等

83 202143594223 刘涛 黄美娥 食质 2103 75.0 65.0 74.0 71.6 中等

84 202143594184 尹思维 黄美娥 食质 2103 75.0 65.0 74.0 71.6 中等

85 202143594203 瞿淼 石晓玲 食质 2101 80.0 65.0 70.0 71.5 中等

86 201943594158 陈勇 石晓玲 食质 2101 80.0 65.0 70.0 71.5 中等

87 202143594188 戴圳 李姝 食质 2103 80.0 70.0 66.0 71.4 中等

88 202143594208 张鑫 李雨霖 食质 2102 75.0 70.0 69.0 71.1 中等

89 202143594440 彭娟 王婧 食质 2101 80.0 65.0 69.0 71.1 中等

90 202143594209 刘畅 李雨霖 食质 2102 85.0 70.0 61.0 70.9 中等

91 202143594253 张玲丽 黄美娥 食质 2103 70.0 60.0 79.0 70.6 中等

92 202143594239 刘一平 石晓玲 食质 2101 80.0 60.0 71.0 70.4 中等

93 202143594249 罗超贤 李姝 食质 2103 80.0 70.0 63.0 70.2 中等

94 202143594207 汪纪星 石晓玲 食质 2101 75.0 60.0 74.0 70.1 中等

95 202143594255 邓维瑶 黄美娥 食质 2103 75.0 65.0 70.0 70.0 中等

96 202143594235 刘覃 黄美娥 食质 2103 75.0 65.0 70.0 70.0 中等

97 202143594182 刘盈 洪剑锋 食质 2101 72.0 62.0 74.0 69.8 及格

98 202143594178 吴俊 洪剑锋 食质 2101 77.0 68.0 65.0 69.5 及格

99 202043594368 汤俊伟 李雨霖 食质 2002 80.0 70.0 60.0 69.0 及格

100 202143594191 谌洋 李雨霖 食质 2102 75.0 65.0 65.0 68.0 及格

101 202143594212 喻芳芳 洪剑锋 食质 2101 70.0 60.0 72.0 67.8 及格

102 202143594179 唐博 洪剑锋 食质 2101 70.0 60.0 72.0 67.8 及格

103 202143594250 骆俊辉 石晓玲 食质 2101 80.0 65.0 60.0 67.5 及格

104 202143594197 彭言 黄美娥 食质 2103 70.0 60.0 70.0 67.0 及格

105 202143594232 董上慰 李雨霖 食质 2102 75.0 65.0 60.0 66.0 及格

106 201843594193 钟晓鹏 胡旦 食质 2002 1 1 1 1 不及格

107 202043594389 周剑波 王晶云 食质 2002 1 1 1 1 不及格

108 201943594148 袁俊波 石晓玲 食质 2101 1 1 1 1 不及格

109 202143594176 吴俊华 洪剑锋 食质 2101 1 1 1 1 不及格


